Kính gửi:

- Ủy ban nhân dân các xã, phường, đặc khu;

- Các đơn vị sự nghiệp công lập thuộc Sở.

Thực hiện Công văn số 1552/NGCBQLGD-PTNGCB ngày 15/10/2025 của

Cục Nhà giáo và Cán bộ quản lý giáo dục, Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc góp ý

dự thảo Thông tư Quy định chuẩn nghề nghiệp cơ sở giáo dục phổ thông, Sở Giáo

dục và Đào tạo có ý kiến như sau:

Đề nghị Ủy ban nhân dân các xã, phường, đặc khu và các đơn vị sự nghiệp

công lập thuộc Sở triển khai tổ chức lấy ý kiến góp ý đối với dự thảo Thông tư Quy

định chuẩn nghề nghiệp cơ sở giáo dục phổ thông đến tất cả nhà giáo, cán bộ quản

lý giáo dục trong đơn vị và các cơ sở giáo dục phổ thông thuộc phạm vi quản lý.

(Có dự thảo Thông tư Quy định chuẩn nghề nghiệp cơ sở giáo dục phổ

thông kèm theo).

Văn bản góp ý của quý đơn vị, địa phương gửi về Sở Giáo dục và Đào tạo

trước ngày 27/10/2025 để tổng hợp báo cáo Cục Nhà giáo và Cán bộ quản lý giáo

dục, Bộ Giáo dục và Đào tạo theo quy định.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị quý đơn vị, địa phương quan tâm, phối hợp

thực hiện./.

Nơi nhận:            GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở;

- Lưu VT, TCCB.

                     Lê Thị Bích Liên

UBND TỈNH LÂM ĐỒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /SGDĐT-TCCB

V/v góp ý dự thảo Thông tư Quy

định chuẩn nghề nghiệp cơ sở giáo

dục phổ thông

Lâm Đồng, ngày         tháng 10 năm 2025

		Huỳnh Văn Hiếu
	2025-10-21T13:11:51+0700
	Signer's office
	Huỳnh Văn Hiếu
	Signing document

		Lê Thị Bích Liên
	2025-10-21T21:39:41+0700
	Signer's office
	Lê Thị Bích Liên
	Signing document

		2025-10-22T10:10:45+0700

		2025-10-22T10:10:45+0700

		2025-10-22T10:10:45+0700